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Seurakuntavaalit 2018

KUULUTUS 
SEURAKUNTAVAALEISTA
Kalajoen seurakunnassa toimitetaan 18.11.2018 seurakuntavaalit, 
joissa valitaan vuoden 2019 alusta alkavaksi nelivuotiskaudeksi 
27 jäsentä kirkkovaltuustoon.  

Vaalit toimitetaan Kalajoen kirkossa 18.11.2018 kello 11.00 – 20.00.   

Äänioikeutettu 15.8.2018 tämän seurakunnan läsnä olevaksi 
merkitty ja 16 vuotta viimeistään 18.11.2018 täyttävä seurakunnan 
jäsen saa äänestää mainitussa äänestyspaikassa.

Seurakuntavaalista ja äänestyspaikasta löytyy tietoa myös seura-
kunnan kotisivuilta osoitteesta www.kalajoenseurakunta.fi ja os-
oitteesta www.seurakuntavaalit.fi.

Kalajoki 1.10.2018

Kalajoen seurakunnan vaalilautakunnan puolesta

Puheenjohtaja Kari Lauri

Onko Raamattu parin tuhannen 
vuoden ikäisenä ole hiukan liian 
vanha vakavasti otettavaksi? On-
han siinä hyviä elämänohjeita, 
mutta pätevätkö ne vielä tänään? 

Kalajoen seurakuntakodissa 
pohditaan näitä kysymyksiä lau-
antaina 10.11. klo 18 Iktys-salissa. 

Tilaisuuden järjestää Raama-
tunopetusakatemia, joka samalla 
viikonlopulla jatkaa kurssia Kala-
joen Kristillisellä Opistolla. Kurssi 
kouluttaa papeista ja maallikko-
puhujista parempia Raamatun 
opettajia. Säännöllistä Raama-
tun opettamista on Suomen 

kirkon seurakunnissa aika niu-
kasti, vaikka se olisi yksi kirkon 
tärkeimpiä tehtäviä. Oulun hiip-
pakunta ja Kalajoen opisto jär-
jestävät kurssin, jossa luennoin, 
harjoitustunnein ja kirjatentein 
kehitetään tärkeää taitoa. Kurs-
sia johtaa teologian tohtori Eero 
Junkkaala ja siihen osallistuu 23 
kurssilaista pohjoisen Suomen 
alueelta. Lauantain iltatilaisuus 
on kaikille avoin ja puhujina ovat 
Johannes Hyytinen, Anna-Maija 
Pahkala, ja Eero Junkkaala. Lisä-
tietoja Suvi Lehtimäki puh. 044 
7229 002.

EHDOKASLISTOJEN YHDISTELMÄ 
Kalajoen seurakunnan kirkkovaltuuston jäsenten vaalissa 18.11.2018

I II III
Kristillisten perusarvojen puolesta Himangan kappeli Yhteinen seurakuntamme

2 3 4 6 7 8 34 35 36
NIKULA SILLANKORVA SAUKKO ALHO CARLSSON HEIKKILÄ AINALI AUTIO HEIKKILÄ

Sanna Marjatta Esko Johannes Heikki Johannes Päivi Tuulikki Anitta Helena Asko Tuomas Veli Aatto Sakari Soili Anneli Saija Helena
kotiäiti työntekijä KM, luokanopettaja koulunkäynninohjaaja eläkeläinen turkistarhaaja kanttori, eläkeläinen opettaja, eläkeläinen työtoiminnan päällikkö

5 9 10 11 37 38 39
KÄRKINEN HILLILÄ KERO KIVELÄ HIHNALA HYRY ISOKÄÄNTÄ

Sirpa Alli Orvokki Tapio Antero Päivi Kristiina Kari Jaakko Katja Anu Tuulia Jarkko Allan Seija Mirjami
opiskelija automaatioasentaja emäntä, rahoitusjohtaja erityisopettaja huoltopäällikkö maatalousyrittäjä

koulutettu hieroja
12 13 14 40 41 42

LAURI LINDELL MÄRSYLÄ JUNTTILA JYRINKI KAATTARI
Mikko Alvari Markus Mikael Veli Kalevi Rauli Heikki Jouni Jouko Suvi Pauliina
eläkeläinen opiskelija talousjohtaja eläkeläinen, rovasti toiminnanjohtaja ammatillisten  

aineiden opettaja
15 16 17 43 44 45

OJAMÄKI PAHKALA PAHKALA LASTIKKA LEHTO NIEMELÄ
Tuula Maire Reeta Maria Sulo Matti Sanna Marianne Riitta-Liisa Mari Pauliina
eläkeläinen opettaja eläkeläinen asumispalvelu- eläkeläinen sosionomi

päällikkö
18 19 20 46 47 48

PELTOLA PERNU PÖYHTÄRI NIEMELÄ NIKUPAAVO OJALA
Vuokko Tellervo Lek Jouni Mikael Mårten Topias Hanna Maria Marja-Leena

opettaja, eläkeläinen myyjä  asiantuntija kirjanpitäjä lomatoimenjohtaja osastonhoitaja, 
eläkeläinen

21 22 23 49 50 51
PÖYHTÄRI ROUKALA ROUKALA OLKKOLA PARKKILA PELTOLA

Sanna Maaria Minna-Mari Hannele Satu Maarit Erkki Sakari Raija Katariina Lassi Edvin
sairaanhoitaja lastenohjaaja emäntä, toimitusjohtaja erityisopettaja aluemyyntipäällikkö, 

päihdetyöntekijä yrittäjä
24 25 26 52 53 54

SAARENPÄÄ TIINANEN TORVI POLET PRITTINEN RAATINIEMI
Raija Helena Paavo Juhani Tuula Irmeli Kaisu Marjukka Outi Irene Lena Ingrid
eläkeläinen eläkeläinen asumisohjaaja, suuhygienisti maatalousyrittäjä, koulunkäynninavustaja

lähihoitaja agrologi(AMK)
27 28 29 55 56 57

TUORILA TUORILA UUNILA RAHJA RAHKOLA SAARI
Sanna Adele Teuvo Erik Pekka Antero Esa Juha Juha Matti Veli Juhani

osastonsihteeri rehtori eläkeläinen maanviljelijä toimitusjohtaja, eläkeläinen
yrittäjä

30 31 32 58 59 60
UUSITALO VIHRIÄLÄ YLIKANGAS SAKSHOLM SALMELA SAVELA

Maija Annikki Arto Aleksander Ulla-Maija Elisabet Marja Helena Eeva Annikki Tuomas Jaakko Uolevi
luokanopettaja sähköasentaja myyjä äidinkielen lehtori FM toimistosihteeri, yrittäjä

herastuomari
33 61 62 63

YRJÄNÄ SEIKKULA SIERMALA SIIRILÄ
Ville Eemeli Lauri Jorma Matias Juha Sakari Aila Marketta

opiskelija eläkeläinen lakiasiantuntija toimitusjohtaja, 
kotiseutuneuvos

64
SILANDER

Heikki Antero
maanviljelijä

Ennakkoäänestys
Jokelan pappilassa 6.‐10.11.2018 klo 9‐18, 
Plassintie 2, 85100 Kalajoki

Lisäksi seuraavissa ennakkoäänestyspaikoissa: 
Kalajoen lukio, Pohjankyläntie 6, 85100 
Kalajoki 6.11. klo 10‐12
Raution seurakuntakoti, Rautiontie 1700, 
85160 Rautio 6.‐7.11. klo 14‐19
Himangan seurakuntakoti, Huhdantie 13, 
68100 Himanka 7.‐8.11. klo 12‐19
Kauppakeskus Merta, Kalajoentie 1, 85100 
Kalajoki 9.11. klo 10‐19 ja 10.11. klo 10‐15
Ostoskylä Raitti, Hiekkasärkät, Matkailutie 
213, 85100 Kalajoki 9.11. klo 10‐19 ja 10.11. klo 
10‐15
Kotiäänestys 6.‐7.11., ilmoittaudu viimeistään 
2.11. p. 08‐4640530 tai 
kalajoki.seurakunta@evl.fi 

Pyhäinpäivän aattoiltana, perjan-
taina 2.11. soivat surun ja lohdu-
tuksen sävelet poisnukkuneiden 
muistolle klo 18 Himangan ja klo 
20 Raution kirkoissa. Iltamusii-
keissa esiintyvät Kalajoen seura-
kunnan kanttorit Heidi Huhtala, 
Annika Kuntsi ja Annukka Palola 
sekä viulisti Tuomo Hirvi ja sellisti 
Tapio Hirvi.

 Ohjelmassa on laulu-, urku- ja 
jousisoitinmusiikkia. Pääosassa 

on suomalainen kirkkomusiikki, 
mm. Heino Kasken, Arvo Räikkö-
sen ja Juha Tapion sävellyksiä sekä 
Tuomo Nikkolan sovittama Ihana 
rauhan ranta ja harvoin laulettuna 
kuultu Oskar Lindbergin Vanha 
virsi Taalainmaan karjamajoilta.

Urkusävellyksistä kuulemme 
mm. J.S. Bachin ja C. Franckin 
teoksia.

Lisäksi iltamusiikeissa lauletaan 
seurakuntavirsiä.

Pyhäinpäivän 
iltamusiikit Himangan 
ja Raution kirkoissa

Kalajoen seurakunta järjestää 
kevättalvella 2019 sururyhmän. 
Ryhmään kutsutaan heitä, jotka 
ovat menettäneet läheisensä. 

Ryhmässä on mahdollisuus ja-
kaa menetyksen ja luopumisen 
tuntoja vertaisryhmässä, turval-
lisessa ilmapiirissä. Ryhmä sitou-

tuu siihen, että ryhmän sisällä 
käydyt keskustelut ovat luotta-
muksellisia. Ensimmäinen ko-
koontuminen on Jokelan salissa 
4.2.2019 klo 18. Ilmoittaudu etu-
käteen ryhmän vetäjälle, joka on 
kappalainen Suvi Lehtimäki, puh. 
044 7229 002.

Sururyhmä Kalajoen 
seurakunnassa

Kalajoen kirkossa esitetään Py-
häinpäivänä 3.11. klo 14 unkari-
laisen säveltäjän Frigyes Hidas:n 
teos Requiem for Peace. Vuonna 
1995 valmistunut teos on tehty 
4-ääniselle kuorolle, neljälle so-
listille ja puhallinorkesterille. 
Sen kerrotaan olevan maailman 
ensimmäinen Requiem, joka on 
sävelletty puhallinorkesterille. 
Teos on noin tunnin mittainen ja 
se esitetään latinan kielellä. Ylei-
sölle jaetaan tekstin suomennos. 

Teoksen johtaa musiikkimajuri 
Jaakko Nurila. Solisteina konser-
tissa laulavat Maiju Heikkilä (sop-
raano), Laura Mäkitalo (altto), 
Lasse Penttinen (tenori) ja Hannu 
Niemelä (basso). Heille kaikille 
Keski-Pohjanmaa on joko synnyin-
seutu, opiskelu- tai asuinpaikka.

Orkesterina on Keski-Pohjan-
maan Konservatorion oma pu-
hallinorkesteri Kokkolan Nuo-
risosoittokunta. Orkesterin on 
valmentanut Pasi Ojala. Teoksen 
kuoro-osuudet laulavat yhdessä 
Keski-Pohjanmaan Kamarikuoro 
ja Jokilaaksojen Oratoriokuoro. 

Kuorojen valmentamisesta vas-
taa Marita Kaakinen. Konsertit 
järjestää Keski-Pohjanmaan Kon-
servatorio.

Requiem on sielunmessu, jossa 
rukoillaan edesmenneiden puo-
lesta. Aihepiiriltään sen ydin on 
juuri pyhäinpäivässä. Samaan 
tekstiin sävellettyjä teoksia liene-
vät Mozartin ja Fauren Requiem. 
Hidaksen musiikki on rikasta, yl-
lätyksellistä ja helposti lähestyt-
tävää. 

Frigyes Hidas (1928–2007) oli 
unkarilainen säveltäjä, muusikko 
ja kapellimestari. Hidas on erityi-
sen merkittävä 1900- ja 2000-lu-
kujen puhallinmusiikin säveltäjä 
sekä Unkarissa että muualla 
maailmassa. Hänen panoksensa 
puhallinorkesterimusiikin sa-
ralla on huomattava, erityisesti 
1980-luvulla, jolloin puhallinor-
kestereille oli hyvin vähän omaa 
ohjelmistoa. Hidas oli hyvin mo-
nipuolinen säveltäjä, joka sävelsi 
kevyempää musiikkia, esim. tele-
visiosarjoihin, mutta myös vaka-
vampaa musiikkia.

Requiem 
Kalajoen kirkossa

Ilta Raamatun äärellä

Kalajoen seurakuntavaalien kolme valitsijayhdistystä kokoontuivat ryhmäkuviin 15.10. Vasemmalla Kristillisten perusarvojen puolesta-listan ehdokkaat, keskellä Himangan kappeli-lista ja oikealla Yhteinen seurakuntamme-listan ehdokkaat. Kaikki ehdokkaat 
eivät päässeet paikalle työ-, matka- tai muun esteen takia.


